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Styrelsen for Brf Katten far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Foreningen dger fastigheten Katten 7 i centrala Arvika. Brf Katten ér en dkta bostadsrattsférening.

Fastigheten bestar av ett hus med 34 lagenheter, bostadsytan ar pa 2 470 kvm och dvriga utrymmen pa
668 kvm.

Parkeringsplatser finns att hyra for de boende, 10 platser finns under tak pa innergérden varav 6 st har
laddstolpar och 4 st har motorvdarmare. P4 Viksgatan finns 10 st parkeringsplatser med motorvirmaruttag
och 11 st platser utan motorvarmare. Totalt finns det 31 st uthyrda parkeringsplatser.

Kéllsorteringshus finns.

Lagenheterna fordelar sig enligt foljande:

I st 1 rum o kokvra

7 st 1 rum och kok

8 st 2 rum och kok

12 st 3 rum och kok

6 st 4 rum och kok

Taxeringsvirde 17 049 000 kr (17 049 000 kr)

Fastighetsskatt 51 147 kr (51 147 kr)

Fastighetsforsékring Lansforsakringar inkl kollektiv br tillagg arspremie 38 495 kr
Pantbrev 10 st pantbrev ér uttagna pa tillsammans 5 819 000 kr
Lagenhetsoverlatelser 4 st (2022, 3 st)

Arvoden Erséttning for utfort arbete i fastigheten av medlemmar, styrelsearvoden och

administration 122 446 kr
(fg ar 2022, 128 784 kr inkl sociala avgifter)

Styrelsen har under aret varit:

Ordf6rande Hans-Peter Larsson
Ledamot/vice ordf Christian Ohlin
Ledamot/sekr Lina Maninnerby

Suppleanter har varit Nathalie Torstensson, Mohammed Salehi, David Adamkiewicz
Revisor Susanne Carlsson och Tord-Inge Kranglin
Valberedning Galina Stromberg och Gunilla Aronius



Brf Katten 2(8)
Org.nr 772000-1218

Ekonomisk forvaltning Ekonomikonsult i Arvika AB

Det har varit 5 st protokollférda moéten i perioden 2023-08-18 -- 2024-04-08. Ordinarie arsstimma holls
den 10 juni 2023 utomhus i féreningens tradgard.

Manadsavgifterna hojdes med 10 % fr o m 1 januari 2023 samt med 5 % fr o m 1 juli 2023. Féreningen
behdver bygga upp ekonomin for att klara av framtida underhall och Gvriga kostnadsdkningar som sker 1
samhéllet idag. Samt for att fylla pa fonden for yttre underhall av fastigheten.

Foreningens kapital 1 691 398 kr

Foreningens skuld 5529 604 kr Under aret har amorteringen uppgatt till 165 324 kr
Lan som forfaller 5 ar efter balansdagen, 4 695 484 kr
Lanens rantesatser 1,27-3,96 %

Foreningens kapital per kvm bostadsyta 752 kr
Foreningens skuld per kvm bostadsyta 2239 kr

Foreningen har sitt site i ARVIKA.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Aret har varit ett ar utan storre hiindelser i foreningen. Vi har medvetet undvikit att gora ndgra
storre investeringar for att istéllet stabilisera foreningens ekonomi.

Det som é&r utfort under aret dr nedanstiende.

- Uppdatering av stadgarna, forslag pa stadgar har tagits fram med god hjilp av T-I Kranglin.
- Reparation av virmepumpen gjordes under aret till en kostnad av 57 500 kr. Den utférdes av ETAB.
- Byte av foreningens fastighetsforsékring ér utford, dven den kollektiva bostadsrittstilldgget ingick i
bytet.

- Vi har fortsatt arbetet med att beskéra vara trad.

- Ytterligare inspektioner av fasaden med hjélp av dronare har genomforts.

- En konsult avseende uppvarmning och elleveranser har varit hér och ska komma med forslag pa
atgérder. Detta for att sékerstélla att vi har de bdsta 16sningarna infor framtiden.

- Ett arbete har paborjats med att se over priser hos olika elleverantorer, detta planeras att avslutas hosten
2024.
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Hiindelser efter bokslutsdatum

Ett 1an pa 559 828 kr 16stes i fortid den 29 februari 2024.

Ett annat 1an pa 913 000 kr blev omforhandlat i mars 2024. Tva banker 1dmnade offert och WWS
gav den lagsta rantan. Det nya lanet ranteéndras var tredje manad. Inte aktuellt i dagsldget med
bunden rénta.

Framtida planer i foreningen

- De stora uppgifterna for kommande styrelse dr att skapa och ta fram en underhallsplan.

- Genomfora en kontroll av fastighetens vatten och avloppsror.

- Vi bor, och se om det finns ett behov for en avgiftshdjning, vra omkostnader minskar tyvérr
inte och vi behdver bygga upp vart kapital ytterligare for att kunna finansiera framtida underhall.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -442 818

arets vinst 472 849
30 031

disponeras sa att

Yttre reparationsfond 0

i ny rakning overfores 30 031
30 031

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 1 824 768
250
1825018

-1 000517
-52 585
-197 477
-1250 579
574 439

8063
-109 653
-101 590

472 849

472 849

472 849
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2022-01-01
-2022-12-31

1 540 497
145972
1 686 469

-2220299
-55 077
-197 477
-2 472 853
-786 384

1 837
-81 846
-80 009

-866 393

-866 393

-866 393
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

3 5402 043
4 16 060
5418103

5418103

12 671

2188
22 357
37216

1 691 398
1691 398
1728 614

7146 717

5(8)

2022-12-31

5592 503
23077
5615 580

5615580

5584
12 924
18 508

2037 347
2037 347
2 055 855

7 671 435
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott frén kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

334 300
834971
1169 271

-442 818
472 849
30 031
1199 302

5362780
5362 780

166 824
10 000
25 875
84 682

297 254

584 635

7146 717
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2022-12-31

334 300
834971
1169 271

423 576
-866 393
-442 817

726 454

5540 104
5540 104

154 824
0

8012

89 159
1152 882
1404 877

7 671 435
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

Nettoomsittningen per rorelsegren
Avgifter bostadsratter
Tvittstugeavgifter

Bilplatser

Overlatelseavgifter

Erséttning laddning av bilar

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

50 ar
5ar

2023

1737194
6 800

50 400
5250
25124
1824 768

2023-12-31

8610875
8610 875

-3 018372
-190 460
-3 208 832

5402 043

7(8)

2022

1489 572
5400

41 400
4124

0

1 540 496

2022-12-31

8610875
8 610 875

-2 827912
-190 460
-3018 372

5592 503
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

Arvika den 1 juni 2024

Hans-Peter Larsson
Ledamot, ordférande

Lina Maninnerby
Ledamot, sekreterare

Var revisionsberittelse har lamnats

Susanne Carlsson
Lekmannarevisor

Christian Ohlin
Ledamot, vice ordf

2023-12-31

320 631
320 631

-297 554
-7017
-304 571

16 060

2023-12-31

4 695 484
4 695 484

Tord-Inge Kréanglin
Lekmannarevisor
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2022-12-31

320 631
320 631

-290 537
-7017
-297 554

23077

2022-12-31

4920 808
4920 808



